grammaticè loquar) relinquitur. at τῷ ἔντε-
 λῆς opponitur ἔλλιπής, non ἔκλιπής. Ita &
 apud Athenæum quidam, τὸ δὲ δεῖπνον ἔντε-
 λές, καὶ μὴ δὲν ἔλλιπές. Item, ἡ καλλιωπιζομένη
 γυνή dicitur θεραπεύειν τὸ ἔλλιπές, nimirū quæ
 pulchra est, sed nō ab omni parte: siue, quæ
 non omnibus pulchritudinis partibus in-
 structa est. At verò anus quæ exacto pul-
 chritudinis tempore, & effocto iam corpo-
 re, pulchritudinem frustra quæret, dicitur
 frustra velle reuocare τὸ ἔκλιπές, seu τὸ ἔκ-
 λιπόν. Vtar & alio exemplo. Quem nōdum
 robur naturale deseruerit, seu destituerit, sed
 morbo aliquo debilitatum fuerit, dicitur a-
 liquibus remediis θεραπεύειν τὸ ἔλλιπές τῆ ῥώ-
 μης, seu τῆς ἰσχύος: at senex decrepitus, qui
 idem facere cona bitur, dicitur & ipse fru-
 stra θεραπεύειν τὸ ἔκλιπές seu τὸ ἔκλιπόν. Fa-
 teor alioqui interdum in certo quodam ge-
 nere loquendi vtriusque vsum in diuersis
 exemplaribus inueniri: vbi actiuam signi-
 ficationem habent, ideóque & accusatiuum.
 veluti apud Plutar chū in Agesilai vita, εἰδὲν
 ἔλλείψω περὶ θυμίας, pro hoc ἔλλείψω quidā
 libri habent ἔκλείψω. Sed illorum exem-
 plarium fidē vel vnus eleuare potest Xeno-
 phon, qui scribit, Cyri Pædiæ lib. Ι Ι Ι Ι, pag.
 Ι Χ V, meæ editionis, περὶ θυμίας εἰδὲν ἔλλεί-

ⲛⲟⲙⲟⲩ. Haecenus de his duabus vocibus, iis quidem qui peruicaces non erunt, nimium multa: at iis qui peruicaciter errorem suum tueri, & veritati (quæ vel me tacente loquitur) aures occludere volent, nimis pauca.

A T V E R O *ellipsis* apud quosdam ex recentioribus grammaticis inuenitur, non in ea quidem quam dixi significatione, sed pro literæ alicuius assumptione, quæ poetis est in usu. Verùm eos non minore errore *ellipsis* in hac significatione scribere pro *ecthlipsis*, quàm scribunt *eclipsis* pro *ellipsis*, apertius est quàm vt mihi tot verbis hîc quot illic sit opus. ἐκθλιψιν enim esse elisionem, à verbo ἐκθλίβειν, vel ii qui primoribus tantùm labris Græcâ linguâ degustarunt, scire possunt. Apud Scruuî certè salua mansit huius figuræ appellatio, in vulgatis editionibus: non item altera de qua modò dictum fuit. nam apud eum quoque nominis *ellipsis* locum occupauit *eclipsis*.

A V D I V I qui *parasiopeſis* & *apostiopeſis* de vna eademque figura dici existimarent. Sed diuersam quandam vim præpositionibus ἀπό & ὀπίω in hac compositione inesse sciat, quæ significationes illorum separet. *Parasiopeſis* (inquit P. Rutilius Lupus) est *ſchema, quò aliquid nos reticere dicimus, &*
f. iiii.

tamen tacitum intelligitur. Et hoc utendum est, quum aut notam rem auditoribus esse arbitramur, aut suspicionem excitare maiorem reticendo possumus. Affertque duo exempla, vnum ex Lycurgo, alterum ex Hyperide: quæ apud eum videnda relinquo. At verò *apostrophe*, quæ iratis cōuenit, vulgare & in fine habemus exēplum in illo Maronis versu, *Quos ego sed motos præstat cōponere fluctus.*